Codex Scholiorum Venetus A, quo primum his de Alexandrina grammatica quaestionibus facultas data, quattuor grammaticorum coniunctos exhibet libros, non integros illos, attamen etiamnum omnibus fere grammatis

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)  
 maticorum scriptis, quorum excerpta ad aetatem nostram  
 pervenerunt, copiosiores. Qui illi libri sint ipse qui haec  
 collegit et concinnavit prodidit indice singulis rhapsodo-  
 diis subscripto: παράκειται τὰ Ἀριστονίκου σημεῖα καὶ  
 τὰ Διδύμου περὶ τῆς Ἀριστορχείου διορθώσεως, τινὰ δὲ  
 καὶ ἐκ τῆς Ἰλιακῆς προσῳδίας Ἡρωδιανοῦ καὶ ἐκ τῶν  
 Νικάνορος περὶ στιγμῆς. Hic illud brevitati datum,  
 quod Νικάνορος περὶ στιγμῆς dictus est liber, qui pro-  
 prius dicendus esset περὶ Ὁμηρικῆς στιγμῆς, quod et libri  
 indoles indicat et bīs sic invenitur in subscriptione rho-  
 psodiae tertiae et quartae. Suid. Νικάνωρ ὁ Ἐρμείου,  
 Ἀλεξανδρεὺς γραμματικός, γεγονὼς ἐπὶ Ἀδριανοῦ τοῦ Και-  
 σαρος . . . ἔγραψε περὶ στιγμῆς τῆς παρὸς Ὁμήρῳ καὶ τις ἐξ  
 αὐτῶν διαφορᾶς ἐν τῇ διανοίᾳ.

Item quod dicit παράκειται τὰ Ἀριστονίκου σημεῖα, no-  
 luit solum intelligi textui notas appositas esse, sed simul  
 ex Aristonici libro περὶ σημείων singulis versibus annotationis  
 esse adscriptam quod eo pertineret. Quod semel le-  
 gimus in subscriptione rhapsodiae duodecimae παρά-  
 κεῖται τὰ Ἀριστονίκου σημεῖα μετὰ ὑπομνηματίου, non opus  
 est fingere, cum a primo auctore ubique hoc modo scri-  
 ptam esset, in reliquis postea excidisse, imo ille vel  
 ipsos lectores putavit statim intellecturos, una cum  
 signis etiam qui signia illustrarent commentarios in hoc  
 opere inveniri, vel, quo magis inclino, τὰ Ἀριστονίκου  
 σημεῖα eadem brevitate dixit librum de signis, ut Αἰ-  
 θναος ἐν τῇ διορθώσει Φ. 210 πρὸ Διδ. ἐν τῷ περὶ  
 διορθώσεως. Sic Ἀπολλάνιος ἐν τῇ μετοχῇ, Orion p. 89,  
 8; i. e. ἐν τῷ περὶ μετοχῆς. Et Ἀριστόνικος ἐν σημείοις in his  
 ipsis scholiis 1, 22. Ut illud μετὰ ὑπομνηματίου ab re-  
 centiore manu adiectum putem. Item Orion 188, 6 (Et.  
 M. 627, 40) Ei. M. 377, 37. Ἐν τοῖς σημείοις τοῦ ποιη-  
 τοῦ Orion 119, 28. Est liber Aristonici περὶ ση-  
 μείων Ἰλέαδος καὶ Ὄδυσσείας vel περὶ σημείων Ὁμήρου.  
 Seitalas: Ἀριστόνικος Ἀλεξανδρεὺς γραμματικός ἔγραψε

καὶ τῶν σημείων τῶν ἐν τῇ Θεργονίᾳ Ἡσιόδου καὶ τῶν τῆς Ἰλιάδος καὶ Ὁδυσσείας ἀσυντάκτων ὄνομάτων βιβλία  
ς. Haec enim vera interpunctio est, non hoc modo: καὶ τῶν τῆς Ἰλιάδος καὶ Ὁδυσσείας ἀσυντάκτων ὄνομάτων. De quo si cui antea dubitare licebat, postquam ipsum librum inspeximus, debebat nemo. Omnia minime ferendus Larcherus, rectam loci interpunctionem, quae est apud Eudociam (Vill. 64), depravans ad Orionem p. 43, cum apud ipsum, de quo commentabatur, Orionem non modo Ἀριστόνικος ἐν τῷ περὶ σημείων τοῦ Ὄμηρον citetur, p. 94, 17, sed etiam Ἀριστόνικος ἐν τῷ περὶ σημείων Ὁδυσσείας, p. 94, 20.